Beda in Lucam.Quis huius Latronis animum
fion miretur ¢ imo tuuantis Dei gratiam quis di=

gne miretur? digna gratiarum actione uencretur?
In cruce claut manus efys pedesq; ligauerant , nia

hilg; in co d poenis liberum,nifi cor ¢ lingud,res

Manferat, infpirante Deo totum illi obtulit quod
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in [e liberum inuenit, ut tuxta hoc quod [criptunt
est, corde crederet ad iufticiam,es ore conficeres
tur ad [alutem. In corde autem fidelium tres [ums
mopere manere uirtutes teftatur Apoftolus dices:
Nunc autem manct fides , [pes , charitas , Quas
cunctas [ubitarepletus gratia € accepit ¢ [ers
uauit in cruce. Fidem namq; habuit ,qui regnatus
rum Dominum credidit, quem [ccum pariter mos
rientem uidit ; Spem habuit, quiregni eius aditunt
poftulauit: Charitatem quog; in morte [ud uinacis
ter tenuit, qui fratrem & collatronem pro fimile
fcelere morientem , € de iniquitate [ua arguit,
¢ el uttam,quam cognoucrat,predicautt, llle qui
talis ex culpa ad crucem uenit,ecce qualis d cruce
recedit ex gratia. Confitebatur Dominum , quem
utdebat [ecum humana infirmizate morientent,
quando negabant Apoftoli eum , quem miraculd
uiderant diwina uirtute facientem. Et: Cum Dos
minus ait, hodie , pulcherrimum affeGande cons
uerflonis exemplum proponit, quod tam cito La#
troni uenia laxatur, € uberior ¢st gratia qudnt
precatio. Semper emim Dominus plus tribuit,
quam rogatur. 1lle rogabat ut memor effet fut,
Dominus dicit,hodie exis mecum in paradifo. Vitd
est enim cfJe cum Chrifto, quia ubi Chriftus , ibt
regnum.

Lyrd, Magna fides in Latronc, quinec pros
ptet

ptey acerbitatem poene, quam [uftinebat,nec pros
Pter infurmitatem carnis , quam in Chrifto uides
bat , confefionem uere fidei omfi.

GlofJa ordinaria. Magna gratiain hoc Las
trone eminet. Nullm membrum 4 [upplicio libes
Vi habet,preter cor ¢ linguam. Et reliqua has
bentur in gloffaordinaria, que Beda babet .

Bt rur[umin GlofJa ordinaria, € apud Nico
laim Gorvanum hec leguntur.Ecce quanta uirtus
fidei in hoc Latrone , quinec timore ludeorum
aftantium,nec proprio dolore, nec focij fui blafbhe
Mmatione. nee Chrifti apparenti inﬁmszatc, nec A=
Poftolorum negatione,trabitur 4 ueritatis confef=
fione, 1ten Gorranus ex Hieronymo recitat,que
anteanos appofuimus cx eodem, e addit: § cmper
Dominus plug tribuit quam rogatur.Petebat cning
Latro folim [ui memoriam , € dccepit gloriang
fcmpftem;rm.

Ludolphus Carthuftanus in uita Yefu. Domis
ms dicens:Hodue erisyma gnam confolationem des
HE peenitentibus. Nam reuerd bodic e quotidie
Haaccidit, quod qui confitctur peccatd, ftatim [it
cum Domino in paradrﬁ} per gmtfdm, & pos
Jtea per gloriam Quam liberalss , imo quan
Prodigus factus et Chriftus,qui Latroni regnum,
damnato paradifum pro breui petitione Laraitus
CSERLoc ucrbuim magni amoris ¢ gratie ¢z cons
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folationis fuit , in quo Chriftus nobis exemplum
perfeche [pei ¢ fiducie reliquit, ut nullus de ucs
nia peccatorum., quantumeuma; tenormium , nes
dur in uitd, imo nec in mortis articulo defperare
debeat, cum ifte Latro, qui fuo teftimonio mortis
fupplicio dignus erat, ueniam ¢ mifericordiam
confecutus est.